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Kovancılar (Elazığ)’ da Bazı Tarım Alanlarındaki Yabancı Ot Florası Üzerine Bir 
Araştırma 
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Giriş: Yabancı otlar, tarım ürünlerin üretiminde verimi etkileyen önemli sorunlar arasında yer alır.  
Yabancı otlarla mücadele yapılabilmesi için, bu bitkiler üzerinde yapılacak çalışmalar büyük önem 
taşımaktadır.  Kültür alanlarında bulunan, ürüne zarar veren bütün bitkiler yabancı ot olarak 
tanımlanabilir. Yabancı otların zararlarının yanı sıra, tıbbi, gıda ve farklı amaçlar için de 
kullanılabilecekleri göz ardı edilmemelidir. Bu çalışmada Kovancılar (Elazığ)’ da tarım alanlarında 
verimi etkileyen yabancı otların florasını tespit etmek amacıyla yapılmıştır.  

Gereçler ve Yöntemler: Bu çalışma 2012 yılında, Elazığ Kovancılar ilçesi çevresinde yapılmıştır. 
Mayıs-Eylül ayları arasında düzenlenen gezilerle arazi çalışmaları yürütülmüştür ve arazide gerekli notlar 
tutulmuştur. Kurutma işleminden sonra teşhis işlemlerine geçilmiştir. Teşhis işleminde temel kaynak 
olarak “Flora of Turkey and the East Aegean Islands” adlı eserlerden yararlanılmıştır.  

Bulgular: Çalışmalarımız sonucunda araştırma alanından 194 vasküler bitki örneği toplanmıştır. Bitki 
örneklerinin incelenmesi sonucu 27 familyaya ait 82 takson tespit edilmiştir. En yaygın familya 

Asteraceae (Compositae) familyası olup, bunu Fabaceae (Leguminosae) ve Apiaceae (Umbelliferae) 
familyası takip etmektedir. 

Sonuç ve Tartışma: Tarım alanlarında gerçekleştirilen bu çalışma sonunda, tarım alanlarında çeşitli 
yoğunluklarda yabancı otların olduğu görülmüştür. Tarımda iyi ve kaliteli ürün elde edebilmemiz için 
yabancı otlarla mücadele etmemiz gereklidir. Bu bitkiler üzerine yapılacak çalışmalar yapılacak mücadele 
için önem taşımaktadır. Yabancı otlarla mücadele etmek verim açısından büyük önem taşısa da,  bu 
bitkilerin farklı amaçlar için kullanıldıkları da unutulmamalıdır. 

Anahtar Kelimeler: Yabancı ot, flora, Kovancılar, Elazığ 
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Batı Anadolu’da Yayılış Gösteren Bazı  Hypericum l. (Hypericaceae) Türleri 
Üzerinde Karşılaştırmalı Anatomik Araştırmalar 
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Giriş: Ülkemiz  Hypericum  L.  türleri bakımından  önemli  bir  gen  merkezidir.  Diinyada yaklaşık 

500 türle ternsil edilen Hypericum cinsi ülkemizde 20 seksiyon içinde yaklaşık 100 taksonla 

Hypericaceae (Guttiferae) familyasının en fazla takson içeren önermli  bir  cinsidir.     Hypericum 

taksonları  halk arasında genellikle Kantaron, Sarı  kantaron Binbirdelik otu, Koyunkıran, Kuzukıran, 

Kılıç otu, Mayasıl otu, ve Yara otu isimleriyle  bilinmekte ve   mide, ülser, soğuk: algınlıkları, 

karaciğer,  safra  rahatsızlıkları, yara-yanık tedavilerinde  ve geleneksel  tıpta  antidepresan olarak 

kullanılmaktadır. Bu çalışmada Batı Anadolu’da yayılış gösteren beş Hypericum taksonu üzerinde 

karşılaştırmalı anatomik çalışmalar yapılarak cinsin sistematiğine katkı sağlanmak istenmiştir. 

 Gereçler ve Yöntemler: Araziden toplanan örneklerin bir kısmı mikromorfolojik çalışmalar için 
herbaryum örneği haline getirilmiş bir kısmı ise anatomik çalışmalarda kullanılmak üzere %70’ lik alkol 

içeren cam şişelere konulmuştur. Mikromorfolojik çalışmalarda gövde ve yaprakların tüy yapısı fotoğraf 

ataçmanlı Nikon SMZ745T stereo mikroskop ile incelenmiş ve mikrofotoğrafları çekilmiştir. Anatomik 

çalışmalarda gövdeden enine; yapraklardan da enine ve yüzeysel kesitler alınmıştır. Alınan kesitlerdeki 

klorofil pigmentlerinin giderilmesi için kloralhidrat çözeltisinde bir müddet bekletildikten sonra 

Floroglusin + HCL reaktifi ile boyanan kesitlerden preparatlar hazırlanmıştır. Preparatlar, fotoğraf 

ataçmanlı Nikon Eclipse E200 mikroskobunda incelenerek anatomik fotoğrafları çekilmiş ve mikrometrik 

ölçümleri alınmıştır. 

Bulgular: Bu çalışmada Hypericum olympicum L., H. perforatum L., H. cerastoides (Spach) Robson, H. 

montbretii Spach ve H. triquetrifolium Turra türlerinin mikromorfolojik (epidermal yüzey) ve anatomik 

(gövde,yaprak) yapısı araştırılmıştır. Yaprak anatomik çalışmalarda türlerin stoma tipi çoğunlukla 

anizositik nadiren parasitik;  mezofil tabakası dorsiventral ve izobilateral olarak görülmüştür. Gövde 
anatomik yapısında önemli farklılıklar görülmemekle birlikte kanatların (çıkıntı) olup olmaması ve salgı 

kanallarının durumu türler arasında farklılık göstermektedir. 

Sonuç ve Tartışma: Çalışma sonucunda 5 Hypericum türünün anatomik yapısı ayrıntılı olarak 

araştırılmıştır. Yaprak mezofil tabakası, stoma tipi, trikom yapısı, salgı kanalları ve gövde enine kesitte 

görülen  kanat durumu türleri birbirinden ayıran önemli anatomik karakterler olarak belirlenmiştir.   

Anahtar Kelimeler: Hypericum, Gövde, Yaprak, Anatomi, Hypericaceae. 
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